平成29年1月26日

受験生の皆様

大阪体育大学　入試部

　標記の件につきまして、下記の通りダイヤが決定しました。

　尚、２日目の時刻表については、１日目の試験終了後に配布します。

  ２４

　４４

　０５ ○００ 　０１

○１０ ●１５

★２０ ○２０ 　２２ ○２４ ●２５

●３０ ★３５ ○３９

★４０ ○４５

●５０

★５７

　１８ ●０５ 　 ０８

●１５

　３５

　１８ 　０６

　３５

　１８ 　０６

　３５

　１８ 　０６

　３５

　１８ 　０６

　３５

★【泉佐野→熊取駅前→大学】直通臨時バス

○【熊取駅前→大学】直通定期バス

　　　　　●【熊取駅前→大学】直通臨時バス

以上

2月1日（水）入学試験のバス運行について

南 海 ウイングバス 時 刻 表

２月１日（水）

〔大阪体育大学前行き〕

JR阪和線
熊取駅前発

８時 ８時

９時 ９時

７時７時

１３時 １３時

記

１０時 １０時

１１時 １１時

１２時 １２時

南海本線
泉佐野駅前発